
 

H 11 
-02 4042-12/16-15 

11111111111111111111111 
0004056520161 

 

Репубnикд Србијд 

РАТ'ЕЛ 
Реryллторнл лгенцијл за 
елекдwнске комуниклције 

и поиллнске услуге 

 

 

Број : 1-02-4042-12/ 16-15 
Датум: 01.09.2016. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку Наручиоца — Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуге — вулканизерске услуге, 
одржавање службених возила, текнички преглед службеник возила и прање службеник 
возила, обликоване  no  партијама, за период од три године, број 1-02-4042-12/16, на следе ћи 
начин: 

1) У Одељку III — Спецификација предмета набавке, за Партије II, III, V u VI, y 
табелама опис услуга/врста  vcnvre,  бришу се ставке под бројем 88. Замена серво мотора 
вентилације кабине. 

Свака од табела које су измењене имаће један број (ставку) мање. 
Измењена конкурсна документација би ће објављена на Порталу Управе за јавне 

набавке и интернет страници Наручиоца. 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се продужава са 5.9.2016. године до 10.00 часова  no  

локалном времену на 6.9.2016. године до 10.00 часова  no  локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмоти ћева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 6.9.2016. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДИИК КОМИСИЈЕ 

МиодрУц?~Младеновић \!  

РегулатОрна агенција за електронске комуникације и пОштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

